ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 №  34                                                                                                       от              24 . 05.  2023 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 64 от 01.11.2022 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов целевых

 статей расходов бюджета Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации 24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения», Положением о бюджетном процессе муниципального образования

- Златоустовский городской округ, утвержденным решением Собрания

депутатов Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 64 от 01.11.2022 г. «Об утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского

округа» внести следующие изменения:

1) Строку:

0210303610

Обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием

обучающихся в муниципальных образовательных организациях,

расположенных на территории Челябинской области, по

образовательным программам основного общего, среднего

общего образования один из родителей которых призван на

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы

Российской Федерации

изложить в новой редакции:

0210303610

Обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием

обучающихся в муниципальных образовательных организациях,

расположенных на территории Челябинской области, по

образовательным программам основного общего, среднего

общего образования один из родителей которых призван на

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы

Российской Федерации или является иным участником

специальной военной операции на территориях Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области, Херсонской области и Украины

2) строку:

0510228060

Реализация переданных государственных полномочий по приему,

регистрации заявлений и документов, необходимых для

предоставления дополнительных мер социальной поддержки

отдельным категориям граждан в связи с проведением

специальной военной операции на территориях Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики и

Украины, и формированию реестров для зачисления денежных

средств на счета физических лиц, открытых в кредитных

организациях

изложить в новой редакции:

0510228060

Реализация переданных государственных полномочий по

назначению единовременной выплаты отдельным категориям

граждан  в связи с проведением специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики Запорожской области, Херсонской области

и Украины

3) строку

0110300000

Основное мероприятие «Реализация специальных мер в сфере

экономики»

изложить в новой редакции:

0110300000

Основное мероприятие «Реализация специальной меры в сфере

экономики»

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                              Т. Н. Царькова